
הידעתם שנפגעי איבה הסובלים מפוסט טראומה זכאים לטיפולים ברפואה
משלימה?

אנחנו מציינים הישג משמעותי במאבק למען זכויות מטופלי בריאות הנפש:
בית המשפט העליון חייב את משרד הבריאות וקופות החולים לאסוף נתונים על זמני ההמתנה לטיפולים
אלו בתוך שנה, בעקבות עתירה שהגשנו יחד עם ארגון בזכות, איגוד מרכזי הסיוע לנפגעות ולנפגעי

תקיפה מינית והמועצה לשלום הילד.

מנכ"לית האגודה, נעמה וינר: "זהו צעד ראשון בדרך לתיקון והתאמת מערכת הבריאות לספק שירות
מותאם בזמן ובמקום סביר עבור מטופלי בריאות הנפש. לצערנו, כיום זמני ההמתנה לטיפול הם כה
ארוכים עד כדי כך שהם שקולים להיעדר טיפול, הדבר חמור עוד יותר בקרב אוכלוסיות כמו ילדים
ונוער, פריפריה, בנוסף במוקד הסיוע לנפגעי איבה אנו עדים להיעדר המענים הנפשיים גם עבור נפגעי

המלחמה."
קראו את הכתבה המלאה, לחצו כאן.

צוות מוקד הסיוע לנפגעי פעולות האיבה הגיע שוב לאופקים, נפגש עם התושבים ושמע את שעבר
עליהם ואת הקשיים העומדים בפניהם כמו שפה ובירוקרטיה, להכיר את הזכויות ולדעת כיצד לממשן.

שמחנו לסייע לכל אחת ואחד בתהליך מיצוי הזכויות, נמשיך ללוות אותם לאורך הדרך.

רוצים לדעת מה מגיע לכם כנפגעי פעולות איבה?
צרו איתנו קשר באתר, בטלפון 9716* / 03-6022934 שלוחה 2 או במייל.
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מה הקשר בין קטמין לבין העומס במערכת הבריאות?

זה לוקח רק דקה...

שירותי בריאות טובים ויעילים כוללים גם כאלה שמותאמים לקהילה הלהט"בית.
ברחבי הארץ פועלות מרפאות שמכירות את הצרכים של הקהילה הלהט"בית כפרטים, זוגות

ומשפחות, ומעניקות טיפול מותאם ומיטבי.
זו זכותכן וזכותכם לקבל את הטיפול הטוב ביותר, וחשוב לנו שתדעו איפה נמצאים כל המרפאות

והשירותים, כל המידע נמצא כאן.

פנה אלינו חולה מורכב מאד, שנוטל טיפול תרופתי יומי כבר 4 שנים. לפתע, קופת החולים הודיעה שלא
תספק יותר את התרופה, אלא אם יינתן אישור מרופא מומחה למחלות זיהומיות.

המשפחה ניסתה לקבוע תור למומחה מתאים, אבל הדבר דרש סדרת בדיקות שתארך זמן רב
ובינתיים המטופל לא יכל לרכוש את התרופה.

מה אומרים הנהלים במקרה כזה?
המטופל נטל את התרופה באופן קבוע ואסור לקטוע את הרצף הטיפולי. כל עוד החולה ממתין לתור

ונמצא בתהליך קבלת אישורים – יש לאפשר לו לקבל את התרופה.

פנינו לקופת החולים בדרישה לאשר את המשך הטיפול בתרופה בטענה של שמירה על הרצף הטיפולי
- ובקשתינו אושרה.

גם אתן.ם נתקלתם בבעיה? צרו איתנו קשר.

"שוב הציבור הוא שישלם את המחיר של המאבק בין קופות החולים
והממשלה על תקצוב מערכת הבריאות"

יו"ר האגודה לזכויות החולה בישראל, שמוליק בן יעקב, מתייחס להחלטת המדינה להפסיק
לתקצב את אשפוז הבית – מבלי להוסיף מיטות אשפוז פנימיות.

מהלך כזה צפוי להגדיל את הצפיפות בבתי החולים, הגדלת הזיהומים במסגרת אשפוז ופגיעה ברמת
השירות הרפואי עקב העומס במחלקות. כרגיל, הציבור מהשכבה הסוציו-אקונומית הנמוכה צפוי לשלם

את המחיר. לקריאת נוספת בנושא לחצו כאן.

עומס הפניות במערכת הבריאות רק גדל - וניהול ורישום מתאימים הם חלק משמעותי מהפתרון
לעומס. לצערנו, נוהלי הטיפול בקטמין נותרו נוקשים ואנחנו קוראים למשרד הבריאות לאמץ את
המלצות הרישום כפי שנהוג בארה"ב ובאירופה, ולהחליף את הדרישה לנוכחות פסיכיאטר במהלך

הטיפול בנוכחות רופא אינו בהכרח פסיכיאטר.
קראו עוד על נייר העמדה שפרסמנו בנושא כאן.לקריאת נייר העמדה המלא שלנו בנושא לחצו כאן.
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האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. 
האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל

המטופלים.
בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם.ן להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיעמגיע
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